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Електричен држач за поправки 2.0

Profiles

Product features

Изграден околу робусна едноделна алуминиумска колона, електричниот држач за поправка Unior

нуди неспоредлива стабилност при прикривање на сите жици внатре, обезбедувајќи работен простор

1693EL НОВО



без неред за ефикасно одржување на велосипедот. Без напор крева велосипеди до 70 килограми до
саканата висина, обезбедувајќи оптимални ергономски услови за секој техничар и секоја задача за
поправка.Бесконечното прилагодување на висината го олеснува спуштањето или кревањето на
велосипедот со притискање на копче, додека системот за автоматско запирање обезбедува прецизно
позиционирање. Со ограничувачите на патување со прилагодливи копчиња, корисниците можат да го
прилагодат опсегот на штандот, додека вградениот безбедносен механизам ги штити и техничарот и
велосипедот.Со разноврсниот двонасочен систем за контрола, техничарот може да избира помеѓу
ракување со држачот преку контролната табла или ножната педала, врз основа на индивидуалните
преференции и потреби. Дополнително, интегрираното прилагодливо LED светло обезбедува
постојано осветлување, без оглед на условите на молња во околината.Изграден да издржи, држачот
за поправка Unor Electric е дизајниран за долговечност, бара минимално одржување и нуди работа
без мака во наредните години. Дизајниран за целосно сервисирање од страна на корисникот,
поддржан со лесно достапни резервни делови и упатства за поправка.

Карактеристики

Технички карактеристики

Главниот кабел за напојување со електрична енергија е дискретно изведен од врвот,

елиминирајќи ја опструкцијата на работниот простор.

●

Скриени жици●

Бесконечно прилагодување на висина●

Може да се ракува преку интуитивна контролна табла или практична ножна педала.●

Систем за автоматско запирање со функција за растоварување за зголемена безбедност.●

Прилагодливите ограничувачи на патувањето се контролираат со копчето на панелот, со

функција за меморија за дополнителна удобност.

●

Приказот на тековното оптоварување обезбедува оптимални перформанси.●

Две USB порти (A и C) за практично полнење на уредот и опционално поврзување со Wi-Fi.●

Функција за самодијагностика.●

Нелизгачки●

Опремен со стегач за поправка на Master shop 1693.1M●

Интегрираното LED светло обезбедува оптимално осветлување во секое опкружување.●

Алуминиумска главна колона.●

Лесно се монтира директно на подот или на метална фиксна плоча.●

Тешка фиксна плоча со функција за израмнување на подот●

Потребно е минимално склопување. Држачот треба да се прицврсти на подот или плочата и да

се закачи контролната плоча.

●

Капацитет на носивост: 700N (70kg)●

Максимална висина: 1750 mm●

Потребна моќност: 0,32 kW●

Работен напон: 24V DC●

Влез: 90V-260V; 47-63 Hz●

Брзина на движење: 5 m/min●

IP рејтинг : IP 30- внатрешна употреба само●

Соодветно на СЕ●



Usage (pictures)

   

   

Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Електричен држач за поправки 2.0 629760 1693EL 2

Електричен држач за поправка без плоча 1693EL1 90 - 260 V 1

Плоча за 1693ЕL 1693EL.1 740x740x20 1



   

Accessories

 Плоча за 1693ЕL

 држач за лаптоп со преклопна рака за 1693EL

 послужавник за алати со преклопна рака за 1693EL

 Фиксна плоча за две електрични штандови за поправка

Related products

 Електричен држач за поправка без плоча


